
序号 招聘单位 公司简介 招聘岗位
招聘
人数

岗位职责 任职要求 工作地点 投递邮箱 联系电话 监督电话

1 投资管理岗 1

负责收集整理与公司发展有关的政策法规、产业动向、市场信息等资料，进行产业
研究；负责公司新增投资项目的开发、市场调研、论证分析、材料编制、立项决策
等内部程序及合同起草、签署等外部程序；负责对所投资项目的投资管理和投后管
理，参与投资项目的立项、调研、报告等工作；完成领导交办的其他工作。

35周岁及以下，本科及以上学历，金融学、经济学、财务管理、会
计学、法学等相关专业；本科毕业7年以上、硕士研究生毕业5年以
上投资管理、基金管理相关工作经验；具备一定的财务基础，持有
CPA、FRM或法律职业资格等证书者优先；熟悉投资管理相关流程及
国资监管相关规定；具备独立开展项目洽谈、尽调、估值、投资条
款设计、方案编写能力，熟练使用Office办公软件及办公自动化设
备，较好的文书写作能力；较强的表达能力和沟通能力，较强的组
织协调能力，较强的人际交往能力。

青岛
sdme-

hr@sdmg.com
.cn

0532-
89011015

0532-
89011013

2 企业管理岗 1

负责宏观经济政策、行业政策、行业信息等的分析研究；负责招投标管理、处僵治
亏、工程项目建设等工作；负责组织开展管理创新成果及相关研究课题的申报、评
审等工作；协助开展公司及权属企业经营业绩考核、生产经营管理、生产经营分析
、产权代表履职等工作。

35周岁及以下，硕士研究生及以上学历，会计学、财务管理、企业
管理、经济学等相关专业；3年以上相关工作经验；熟悉财务管理
、企业管理、经济学等相关知识；具备国有企业战略发展规划、经
营管理体系建设、业绩考核、管理创新等实际工作经验；熟练使用
Office办公软件及办公自动化设备，具有较强的写作能力、表达能
力、沟通能力和组织协调能力，具备良好的团队合作精神、较强的
责任心和服务意识。

青岛
sdme-

hr@sdmg.com
.cn

0532-
89011015

0532-
89011013

3 海务主管 1

负责公司船舶内部审核、ISPS审核；负责在审查之前与船舶进行协调、规划和沟
通；根据观察、评论以及船舶和管理者要求制定审查计划；推动公司流程操作质量
提升，并协调和组织解决流程执行中的问题，完善公司的管理体系符合国际法规和
行业规范。

50周岁及以下；大专以上学历，航海技术、航运管理等航运相关专
业；资深液化气体船船长，7年以上相关工作经验，且具备3年以上
体系管理经验及液货船货物操作工作经验；英语口语流利，能作为
工作语言；较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能
力，具备良好的团队精神，有较强的责任心和服务意识。

上海或新
加坡

recruitment
@pacific-
gas.com

021-
60791302

0532-
89011013

4 机务主管 1
负责液化气船舶日常运营维护，相关机器和设备保养、故障排除；保障航行安全，
提供其它各类船舶技术指导。

50周岁及以下；大专以上学历，轮机或船舶相关专业；5年以上的
液化气船轮机长工作经验；英语口语流利，能作为工作语言；较强
的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力，具备良好的团
队精神，有较强的责任心和服务意识。

上海或新
加坡

recruitment
@pacific-
gas.com

021-
60791302

0532-
89011013

5 海务助理 1
负责协助完成船舶内部或外部审计检查；负责整理船舶相关材料；负责填报油公司
、化学品协会、船旗国等要求的材料；负责部门内文件管理；根据需要支持部门内
其他服务性辅助性工作。

35周岁及以下；硕士研究生及以上学历，行政管理、企业管理、文
秘相关专业；3年以上相关工作经验，了解航运行业；熟练使用
Office办公软件及办公自动化设备；英语口语流利，能作为工作语
言；较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力；较强
的事业心，遵守职业道德，严守工作纪律；良好的团队合作精神；
具有较强的执行力和服务意识。

新加坡
recruitment
@pacific-
gas.com

021-
60791302

0532-
89011013

6 机务助理 1
负责协助完成船舶日常技术管理的支持性工作；负责整理船舶维护相关资料及文
书；负责部门内文件管理；根据需要支持部门内部其他服务性辅助性工作。

35周岁及以下；硕士研究生及以上学历，行政管理、英语、文秘相
关专业；3年以上相关工作经验，了解航运行业，了解船舶系统及
设备；熟练使用Office办公软件及办公自动化设备；英语口语流
利，能作为工作语言；较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组
织协调能力；较强的事业心，遵守职业道德，严守工作纪律；良好
的团队合作精神；具有较强的执行力和服务意识。

新加坡
recruitment
@pacific-
gas.com

021-
60791302

0532-
89011013

7 操作专员 1

负责船舶日常操作业务的管理；负责调度船舶、跟踪船舶动态，监督和协调船长、
船管各部门，提升船舶维护和管理水平；确保应收账款及时催收，滞期费有效索
赔；负责日常业务中风险项目的上报；参与船舶应急抢险；配合租船经理维护重点
客户关系等。

30周岁及以下；硕士研究生及以上学历，航运管理或船舶管理等其
他相关专业；2年以上相关工作经验，具备船舶管理经验者优先；
具有大学英语六级证书，听说读写流利，可作为工作语言；熟悉办
公自动化系统；耐心细致，踏实肯干，有责任心。

上海
recruitment
@pacific-
gas.com

021-
60791302

0532-
89011013

山东海洋能
源有限公司

太平洋气体
船（香港）
控股有限公

司

    山东海洋能源有限公司是山东海洋集团有限公司
全资子公司，成立于2014年，注册资本5亿元。围绕海
洋清洁能源产业链，布局了海洋工程服务、海洋清洁
能源运输服务、清洁能源供应服务为核心的业务体
系，形成了上游海洋能源开发，中游海洋清洁能源运
输、下游能源供应服务一体化发展格局，致力于打造
国际知名国内领先的清洁能源开发、运输、供应服务
产业集团。

    太平洋气体船（香港）控股有限公司致力于为国
际清洁能源及化工品原料市场提供极具竞争力的专业
化运输服务。自开展业务以来，通过积极与全球上下
游客户的友好合作，公司已发展成为一家以远洋运输
为平台的清洁能源运输服务商, 专业从事多元化液化
气体运输,覆盖甲烷（LNG）、乙烷（Ethane）、丙丁
烷（LPG）及石化气体（乙烯、丙烯、丁二烯）等。公
司旗下现拥有太平洋气体船、PG船舶管理等20家子公
司，在香港、上海、新加坡和印度孟买均设有办公室
。公司拥有一支现代化的远洋运输船队，截至2023年
12月，太平洋气体船运营8艘超大型液化石油气运输船
（VLGC）、5艘液化乙烯运输船（LEG）及2艘超大型液
化乙烷运输船（VLEC），共计15艘船舶。同时，还有
14条VLEC新造船在建，船队规模在全球同行业中位列
前茅。太平洋气体船始终秉承着“做全球清洁能源供
应链服务商，最大程度地创造价值以回报股东”的企
业使命，在激烈的市场竞争中积极倡导“绿色能源、
更好的生活”的理念，通过完备的质量管理体系，带
动企业服务质量的不断提高，在社会各界赢得了广泛
的声誉。
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8 副总经理 1

承担董事会下达的任务目标，保证重点任务和业绩目标的实现；负责公司战略发展
规划、法律事务、全面风险管理、经营管理、管理制度与流程建设、业绩考核、管
理创新、董事会事务等相关工作；协助总经理做好公司综合协调、运转保障、公共
关系、信息宣传等工作；协助负责党建、人力资源规划、外事管理等工作；对分管
领域的廉政建设、安全生产等工作承担“一岗双责”；完成公司董事会和上级交办
的其他工作。

45周岁及以下,本科及以上学历,法学、经济学、工商管理、行政管
理等相关专业；10年以上相关工作经验；熟悉国有企业战略发展规
划、法律事务、全面风险管理、经营管理、管理制度与流程建设、
业绩考核、管理创新、行政管理、人力资源、党的建设等相关工
作；熟练掌握各种公文处理及公文写作技巧，文字功底深厚，语言
表达能力强；思维敏捷、责任心强、抗压力强，具备较强的统筹组
织能力、协调沟通能力和团队管理能力；具有较强的英语听说读写
能力。

上海
sdme-

hr@sdmg.com
.cn

0532-
89011015

0532-
89011013

9 财务总监 1

贯彻执行公司财务管理制度，负责企业会计核算和财务决算工作，保障会计信息质
量；根据公司战略目标，组织做好公司年度预算管理，监督检查预算执行情况；负
责公司资金运营管理，统筹运营所需资金，保障公司资金需求；负责公司税务管理
与纳税筹划；参与公司和项目投资决策，参与对重大投资项目和经营活动的风险评
估、指导、跟踪和财务风险控制，为经营投资提供决策支持。

45周岁及以下，本科及以上学历，会计学、财务管理、金融学等相
关专业；10年以上财务管理工作经验；大中型企业3年以上财务负
责人工作经验；具有会计师及以上职称；熟悉财务管理、会计准则
、税务管理、预算管理等专业知识；具有较强的组织协调和沟通能
力，具有良好的团队合作精神；英语听说读写水平良好；具有高级
会计师职称、注册会计师职业资格证书者优先。

上海
sdme-

hr@sdmg.com
.cn

0532-
89011015

0532-
89011013

10 财务部副部长 1
负责公司预算管理、经营计划管理、财务管控体系建设、财务决算管理、财务信息
化建设、会计核算、资金管理、运营分析、融资管理、担保管理、税务管理、对接
内外部审计等工作。

45周岁及以下，本科及以上学历，财务管理、会计学、审计学、金
融学等相关专业；8年以上相关工作经验；熟悉国家会计准则以及
相关财务、税务、审计法规及政策；熟练使用相关财务软件和
Office办公软件；英语听说读写能力较强，能作为工作语言，有外
企或航运企业工作经验的优先考虑。

上海
caojing@sdm
g.com.cn

021-
50775510

0532-
89011013

11 会计核算岗 1
负责总账核算、会计交易处理、合并报表、费用审核、会计凭证管理、固定资产会
计处理、编制公司预算及执行、税务管理、配合上级审计工作等工作。

35周岁及以下，本科及以上学历，财务管理、会计学、审计学等相
关专业；3年以上财务工作经验；熟悉国家会计准则以及相关财务
、税务、审计法规及政策，掌握预算、决算、财务内控等相关规定
和工作流程；熟练使用相关财务软件和Office办公软件；英语听说
读写能力较强，能为工作语言，有外企或航运企业工作经验的优先
考虑。

上海
caojing@sdm
g.com.cn

021-
50775510

0532-
89011013

12 法务管理岗 1
负责租约审核、合同全生命周期管理、船舶保险管理、保险协会关系维护、保费审
核与结算、仲裁及诉讼等工作。

35周岁及以下,本科及以上学历，海商法专业;5年以上相关工作经
验;熟悉海商法律实务、合同管理、船舶保险等工作流程；有较强
的文字写作和表达沟通能力。英语听说读写能力较强，能作为工作
语言，有租船及操作经验的优先考虑。

上海
caojing@sdm
g.com.cn

021-
50775510

0532-
89011013

13 科技管理岗 1

协助做好公司QHSE体系的运作和管理，提供技术保障；负责收集有关科研方面的方
针政策和前沿技术信息，结合公司实际，制定科研发展规划；结合公司主营业务，
负责科研课题的组织策划、跟踪、申报、研发、项目管理、结题验收和归档；负责
科研课题对外和对内协调、落实、解决问题，保障项目顺利实施。

30周岁及以下,本科及以上学历，船舶与海洋工程、海事管理、航
运管理等相关专业；3年以上相关工作经验;了解船舶技术、船舶运
营操作等相关专业知识；了解国家及各省市科技计划、船舶海工领
域的科技动态，熟悉科研项目管理；具备较强的文字写作、表达沟
通和团队协作能力、学习能力以及抗压能力；具有科研院所的项目
管理工作背景和工作经验者优先考虑。

上海
caojing@sdm
g.com.cn

021-
50775510

0532-
89011013

山东海洋能
源（新加

坡）有限公
司

    山东海洋能源（新加坡）有限公司是山东海洋能
源有限公司设立的液化天然气船运营平台公司，2019
年3月在新加坡注册成立，围绕国家清洁能源发展战
略，公司目前正在快速发展LNG船队，旨在组建一支专
业化、国际化的LNG船运营团队，为国内外大型能源企
业提供全球LNG运输服务。
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