山东海洋能源有限公司及权属企业2024年社会招聘岗位职责及任职资格

序号	招聘单位	公司简介	招聘岗位	招聘 人数	岗位职责	任职要求	工作地点	投递邮箱	联系电话	监督电话
1		山东海洋能源有限公司是山东海洋集团有限公司全资子公司,成立于2014年,注册资本5亿元。围绕海洋清洁能源产业链,布局了海洋工程服务、海洋清洁能源运输服务、清洁能源供应服务为核心的业务体系,形成了上游海洋能源开发,中游海洋清洁能源运输、下游能源供应服务一体化发展格局,致力于打造国际知名国内领先的清洁能源开发、运输、供应服务产业集团。	投资管理岗	1		35周岁及以下,本科及以上学历,金融学、经济学、财务管理、会计学、法学等相关专业;本科毕业7年以上、硕士研究生毕业5年以上投资管理、基金管理相关工作经验;具备一定的财务基础,持有CPA、FRM或法律职业资格等证书者优先;熟悉投资管理相关流程及国资监管相关规定;具备独立开展项目洽谈、尽调、估值、投资条款设计、方案编写能力,熟练使用Office办公软件及办公自动化设备,较好的文书写作能力;较强的表达能力和沟通能力,较强的组织协调能力,较强的人际交往能力。	青山山	sdme- hr@sdmg.com .cn	0532- 89011015	0532- 89011013
2			企业管理岗	1	负责宏观经济政策、行业政策、行业信息等的分析研究;负责招投标管理、处僵治亏、工程项目建设等工作;负责组织开展管理创新成果及相关研究课题的申报、评审等工作;协助开展公司及权属企业经营业绩考核、生产经营管理、生产经营分析、产权代表履职等工作。	35周岁及以下,硕士研究生及以上学历,会计学、财务管理、企业管理、经济学等相关专业;3年以上相关工作经验;熟悉财务管理、企业管理、经济学等相关知识;具备国有企业战略发展规划、经营管理体系建设、业绩考核、管理创新等实际工作经验;熟练使用Office办公软件及办公自动化设备,具有较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力,具备良好的团队合作精神、较强的责任心和服务意识。	青岛	<u>sdme-</u> <u>hrûsdmg.com</u> <u>.cn</u>	0532- 89011015	0532- 89011013
3		太平洋气体船(香港)控股有限公司致力于为国国际清洁能源务。位工品原料市场提供极具竞争力的专业化运输服务。自开展公司已发商、发展成为一个的清洁能源运输服务。已是成为一个的清洁能源运输服务。一个人工是成为一个人的清洁的源运输服务。一个人们是一个人们的一个人们的一个人们的一个人们的一个人们的一个人们的一个人们的一个人们的	海务主管	1	负责公司船舶内部审核、ISPS审核;负责在审查之前与船舶进行协调、规划和沟通;根据观察、评论以及船舶和管理者要求制定审查计划;推动公司流程操作质量提升,并协调和组织解决流程执行中的问题,完善公司的管理体系符合国际法规和行业规范。	50周岁及以下;大专以上学历,航海技术、航运管理等航运相关专业;资深液化气体船船长,7年以上相关工作经验,且具备3年以上体系管理经验及液货船货物操作工作经验;英语口语流利,能作为工作语言;较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力,具备良好的团队精神,有较强的责任心和服务意识。	上海或新加坡	recruitment @pacific- gas.com	021- 60791302	0532- 89011013
4			机务主管	1	负责液化气船舶日常运营维护,相关机器和设备保养、故障排除;保障航行安全,提供其它各类船舶技术指导。	50周岁及以下;大专以上学历,轮机或船舶相关专业;5年以上的液化气船轮机长工作经验;英语口语流利,能作为工作语言;较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力,具备良好的团队精神,有较强的责任心和服务意识。	上海或新加坡	recruitment <u>Mpacific-</u> gas. com	021- 60791302	0532- 89011013
5	太平洋气体 船(香港) 控股有限公 司		海务助理	1		35周岁及以下;硕士研究生及以上学历,行政管理、企业管理、文秘相关专业;3年以上相关工作经验,了解航运行业;熟练使用0ffice办公软件及办公自动化设备;英语口语流利,能作为工作语言;较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力;较强的事业心,遵守职业道德,严守工作纪律;良好的团队合作精神;具有较强的执行力和服务意识。	新加坡	recruitment <u>@pacific-</u> gas.com	021- 60791302	0532- 89011013
6			机务助理	1	负责协助完成船舶日常技术管理的支持性工作;负责整理船舶维护相关资料及文书;负责部门内文件管理;根据需要支持部门内部其他服务性辅助性工作。	35周岁及以下;硕士研究生及以上学历,行政管理、英语、文秘相关专业;3年以上相关工作经验,了解航运行业,了解船舶系统及设备;熟练使用Office办公软件及办公自动化设备;英语口语流利,能作为工作语言;较强的写作能力、表达能力、沟通能力和组织协调能力;较强的事业心,遵守职业道德,严守工作纪律;良好的团队合作精神;具有较强的执行力和服务意识。	新加坡	recruitment @pacific- gas.com	021- 60791302	0532- 89011013
7			操作专员	1	船管各部门,提升船舶维护和管理水平;确保应收账款及时催收,滞期费有效索	30周岁及以下;硕士研究生及以上学历,航运管理或船舶管理等其他相关专业;2年以上相关工作经验,具备船舶管理经验者优先;具有大学英语六级证书,听说读写流利,可作为工作语言;熟悉办公自动化系统;耐心细致,踏实肯干,有责任心。	上海	recruitment <u>@pacific-</u> <u>gas.com</u>	021- 60791302	0532- 89011013

山东海洋能源有限公司及权属企业2024年社会招聘岗位职责及任职资格

卢		3聘单位	公司简介	招聘岗位	招聘人数	岗位职责	任职要求	工作地点	投递邮箱	联系电话	监督电话
	8		山东海洋能源(新加坡)有限公司是山东海洋能	副总经理	1	规划、法律事务、全面风险管理、经营管理、管理制度与流程建设、业绩考核、管理创新、董事会事务等相关工作;协助总经理做好公司综合协调、运转保障、公共关系、信息宣传等工作;协助负责党建、人力资源规划、外事管理等工作;对分管	45周岁及以下,本科及以上学历,法学、经济学、工商管理、行政管理等相关专业; 10年以上相关工作经验; 熟悉国有企业战略发展规划、法律事务、全面风险管理、经营管理、管理制度与流程建设、业绩考核、管理创新、行政管理、人力资源、党的建设等相关工作; 熟练掌握各种公文处理及公文写作技巧, 文字功底深厚,语言表达能力强; 思维敏捷、责任心强、抗压力强, 具备较强的统筹组织能力、协调沟通能力和团队管理能力; 具有较强的英语听说读写能力。	上海	sdme- hrŵsdmg.com .cn	0532- 89011015	0532- 89011013
	9			财务总监	1	贯彻执行公司财务管理制度,负责企业会计核算和财务决算工作,保障会计信息质量;根据公司战略目标,组织做好公司年度预算管理,监督检查预算执行情况;负责公司资金运营管理,统筹运营所需资金,保障公司资金需求;负责公司税务管理与纳税筹划;参与公司和项目投资决策,参与对重大投资项目和经营活动的风险评估、指导、跟踪和财务风险控制,为经营投资提供决策支持。	45周岁及以下,本科及以上学历,会计学、财务管理、金融学等相关专业;10年以上财务管理工作经验;大中型企业3年以上财务负责人工作经验;具有会计师及以上职称;熟悉财务管理、会计准则、税务管理、预算管理等专业知识;具有较强的组织协调和沟通能力,具有良好的团队合作精神;英语听说读写水平良好;具有高级会计师职称、注册会计师职业资格证书者优先。	上海	sdme- hr@sdmg.com .cn	0532- 89011015	0532- 89011013
	10 源	原(新加)有限公 司		财务部副部长	1		45周岁及以下,本科及以上学历,财务管理、会计学、审计学、金融学等相关专业;8年以上相关工作经验;熟悉国家会计准则以及相关财务、税务、审计法规及政策;熟练使用相关财务软件和0ffice办公软件;英语听说读写能力较强,能作为工作语言,有外企或航运企业工作经验的优先考虑。	上海	caojing@sdm g.com.cn	021- 50775510	0532- 89011013
	11	-		会计核算岗	1		35周岁及以下,本科及以上学历,财务管理、会计学、审计学等相关专业;3年以上财务工作经验;熟悉国家会计准则以及相关财务、税务、审计法规及政策,掌握预算、决算、财务内控等相关规定和工作流程;熟练使用相关财务软件和Office办公软件;英语听说读写能力较强,能为工作语言,有外企或航运企业工作经验的优先考虑。	上海	caojing@sdm g.com.cn	021- 50775510	0532- 89011013
	12			法务管理岗	1	负责租约审核、合同全生命周期管理、船舶保险管理、保险协会关系维护、保费审核与结算、仲裁及诉讼等工作。	35周岁及以下,本科及以上学历,海商法专业;5年以上相关工作经验;熟悉海商法律实务、合同管理、船舶保险等工作流程;有较强的文字写作和表达沟通能力。英语听说读写能力较强,能作为工作语言,有租船及操作经验的优先考虑。	上海	caojing@sdm g.com.cn	021- 50775510	0532- 89011013
	13			科技管理岗	1	协助做好公司QHSE体系的运作和管理,提供技术保障;负责收集有关科研方面的方针政策和前沿技术信息,结合公司实际,制定科研发展规划;结合公司主营业务,负责科研课题的组织策划、跟踪、申报、研发、项目管理、结题验收和归档;负责科研课题对外和对内协调、落实、解决问题,保障项目顺利实施。	30周岁及以下,本科及以上学历,船舶与海洋工程、海事管理、航运管理等相关专业;3年以上相关工作经验;了解船舶技术、船舶运营操作等相关专业知识;了解国家及各省市科技计划、船舶海工领域的科技动态,熟悉科研项目管理;具备较强的文字写作、表达沟通和团队协作能力、学习能力以及抗压能力;具有科研院所的项目管理工作背景和工作经验者优先考虑。	上海	caojing@sdm g.com.cn	021- 50775510	0532- 89011013